еtФ"1| 2L

МинистЕрство природных рЕсурсов и экологии российской ФЕдЕрлции
ФЕДЕРЛЛЬНОЕ ГОСУДЛРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КНЛЦИОНЛЛЬНЫЙ ПЛРК (ПРИПЫШМИНСКИЕ БОРЫ>
(ФГБУ <<Национальный парк <<Припышминские борьu)

прикАз

02 декабря 2021 ]ф 204 - од

г. ТАЛИL|А

О стоимости дровяной
древесины

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.|2.202t года по З1.12.2022 года стоимость дровяной древесины при
проведении санитарно-оздоровительных мероприятий очистки леса от захламления
за лесами за 1 м3 1 l50 (Одна тысяча сто пятьдесят) рублей 00 копеек.
Начальнику отдела науки, лесного хозяйства, экологического просвещения и
РеКРеаЦИИ Т.В. Семеновых обеспечить размещение информации о стоимости
ЛРОВянОЙ Древесины на официальном саЙте Федера-гlьного государственного
бюджетного учреждения кНациональный парк кПрипышминские боры> в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор ФГБУ кНациональный парк
кПрипышминские боры>

1.

2.

J.

С.П. Курышкин